
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci stávající plynové kotelny 
v areálu Základní školy a mateřské školy pro zrakově postižené a vady řeči, Lazaretní 25, 312 00 Plzeň. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 4. 7. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 24. 6. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

STAVBA Plzeň s.r.o. 00029122 Republikánská 1102/45, Plzeň 

SILBA-Elstav s.r.o. 64358844 Plzeňská 155, Letkov 

SIVRES, a.s. 25183265 Koterovská 574/177, Plzeň 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOTELNA V AREÁLU ŠKOLY LAZARETNÍ 25, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/66/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4402/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P2200000569 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9792.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 
Lazaretní 25 

SÍDLO: Lazaretní 25, Plzeň, 312 00 IČO: 49778200 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Iva Šmrhová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Černá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9792.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: EMONTA s.r.o. 
1. 7. 2022 
12:31:56 

 IČO: 28639782 

Sídlo: K Papírně 172/26, Plzeň 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
1. 7. 2022 
13:12:10 

 IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, Letkov 

E3 

Název: STAVBA Plzeň s.r.o. 
1. 7. 2022 
16:52:53 

 IČO: 00029122 

Sídlo: Republikánská 1102/45 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

Označení 
kritéria 

Kritéria hodnocení 

Váha kritéria 
v celkovém hodnocení 

% 

A Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 85% 

B Doba realizace stavby 15% 

Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. Přesný 
způsob hodnocení je popsán v kapitole 7 Výzvy k podání nabídek. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel Kritérium A body Kritérium B body Celkový počet bodů Pořadí 

E1 EMONTA s.r.o. 100,00 100,00 100,00 1. 

E2 SILBA-Elstav s.r.o. 86,77 40,00 79,76 3. 

E3 STAVBA Plzeň s.r.o. 91,70 20,00 80,94 2. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 19. 7. 2022 o výběru dodavatele EMONTA s.r.o., IČO: 28639782, se sídlem K Papírně 
172/26, Plzeň, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 7. 2022 smlouvu s dodavatelem EMONTA s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
1 695 339,- Kč bez DPH (2 051 360,19,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Zadavatel zjistil následující osobu se střetem zájmů ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce: 



 
 
 

                                                    

  3 
 

 Osoba se střetem zájmů Zjištěný střet zájmů Přijatá opatření 

1 
Ing. Karel Jebáček 
Funkce: projektant 
Organizace: OSVČ 

Uvedená pověřená osoba 
měla hodnotit nabídku, ve 

které figuroval její otec. 

Uvedená pověřená osoba byla 
nahrazena jinou osobou. 

V Plzni 

Ing. Iva Šmrhová 

ředitelka 

Základní škola a Mateřská škola 
pro zrakově postižené a vady řeči, 
Plzeň, Lazaretní 25 

za zadavatele 


		2022-08-12T07:31:13+0200
	Ing. Iva Šmrhová




